SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANCAS E ORCAMENTO

MUNICIiPIO DE CURITIBA

RELAGAO DE DEBITOS IPTU

CURITIBA

CONTRIBUINTE

JOSE ALBINO FATYGA

CPF/CNPJ

689.995.699-34

LOCALIZAGAO

R. CARLOS DIETZSCH 001298 PORTAO, Curitiba - PR, Cep: 80330001

INSCRIGAO IMOBILIARIA

27.2.0054.0144.00-2

SUBLOTE

0000

INDICAGAO FISCAL

65.025.007.000-2

DEMONSTRATIVO DE DEBITOS

Tipo | Ano | Trib. | Déb. |

Ne Inscr.

Valor langado

[

Valor corrigido |

Vara

Processo

Certiddo

Dta. Exec.

Situagéo

DAT 2018 IPT

DAT 2018 TCL

DAT 2019 IPT

DAT 2019 TCL

DAT 2020 IPT

DAT 2020 TCL

DAT
DAT
DAT
DAT

2021
2021
2022
2022

IPT
TCL
IPT
TCL

0

(==l eE=]

39550460

39550460

42784509

42784509

47472770

47472770

51085994
51085994
56187034
56187034

R$ 204,74
R$ 550,80
R$ 221,23
R$ 550,80
R$ 237,32
R$ 550,80
R$ 257,03
R$ 550,80

RS 284,64
R$ 572,00

R$ 452,46
R$ 1.217,53
R$ 435,60
R$ 1.084,76
R$ 392,22
R$ 910,30
R$ 384,37
R$ 823,91

R$ 349,10
R$ 701,66

3

3

JEE-0017149-
17.2021.8.16.0013
JEE-0017149-
17.2021.8.16.0013
JEE-0017149-
17.2021.8.16.0013
JEE-0017149-
17.2021.8.16.0013
JEE-0017149-
17.2021.8.16.0013
JEE-0017149-
17.2021.8.16.0013

18752

18752

18752

18752

18752

18752

25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

25/08/2021

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto

Débito em aberto
Débito em aberto
Débito em aberto
Débito em aberto

GTM - Gestao Tributaria Municipal
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